Директору МАОУ «Средняя школа № 33»

Козырь Ирине Николаевне

от_______________________________________

_________________________________________

проживающей (его) по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

телефон__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас осуществлять образование моего сына (моей дочери) _______________

_____________________________________________________________________________,

(ФИО)

_____________________ года рождения, на русском языке: обучение, изучение родного

русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

«_____» ________________________20_____г.                 _____________________

(подпись)